Протокол заседания Управляющего Совета МОУ СОШ с.Ивановка
15.05.2008г.                                                                                                                         № 1.

Членов УС – 7

Присутствовало – 6

Отсутствовало – 1 ( представитель Учредителя)

                                             Повестка дня:

1. Утверждение плана работы УС на 2008-2009 уч.год.

2. Утверждение действующих комиссий и их состав.

                                   Принятые решения:

1. Утвердить план работы УС на 2008-2009 уч.год.( См.Приложение №1).

2. Утвердить действующие комиссии и их состав:

· Федорина Татьяна Юрьевна – председатель Управляющего совета

· Январева Наталья Викторовна  - член воспитательной комиссии

· Рекаева Татьяна Ивановна -  председатель финансовой комиссии

· Дмитриева Вера Павловна – председатель учебной комиссии

· Лукьянова Светлана Вячеславовна – директор школы

· Клочкова  Оксана Андреевна – член учебной комиссии

· Илюшкин Владимир Александрович -  представитель Учредителя

3. Привлекать при необходимости в состав комиссий: членов родительского комитета, учителей, родителей учащихся.

Протокол заседания Управляющего Совета МОУ СОШ с.Ивановка

30.08.2008г.                                                                                                                         № 2.

Членов УС – 7

Присутствовало – 6

Отсутствовало – 1 ( представитель Учредителя)

                                             Повестка дня:

1.Утверждение организации  работы школы на 2008-2009 уч.год.:

· Режим занятий

· Программа развития школы

· Положение ОУ о порядке и условиях распределения стимулирующих выплат работникам ОУ.

      2. Согласование компонента ОУ образовательного плана ( « школьный компонент»)

1.                                    Принятые решения:

2. Утвердить режим занятий на 2008-2009 уч.год.( См.Приложение №1).

3. Утвердить Программу развития школы .( См.Приложение №2).

4. Утвердить Положение ОУ о порядке и условиях распределения стимулирующих выплат работникам ОУ. .( См.Приложение №3).

5. Согласовать « школьный компонент»( Смотри Образовательный план школы на 2008-2009уч.год)
Протокол заседания Управляющего Совета МОУ СОШ с.Ивановка

10.01.2009г.                                                                                                                         № 3.

Членов УС – 7

Присутствовало – 6

Отсутствовало – 1 ( представитель Учредителя)

                                             Повестка дня:

1.Распределение по представлению руководителя ОУ, согласованного с профсоюзом, стимулирующие выплаты педагогическому персоналу.

                                   Принятые решения:

1. Утвердить стимулирующие выплаты педагогическому персоналу по количеству набранных баллов по портфолио каждого педагога :

- Лукьяновой С.В.- 26,1 балла

- Варфоломеевой Н.В.- 50,5 балла

- Дервяновой И.К. – 27,8 балла

- Моряшовой Т.А. – 19,5 балла

- Дервяновой В.М. – 28,4 балла

- Январевой А.И. – 56,2 балла

- Романовой Т.Н. – 29,9 балла

- Любавиной Н.Н. -41,8 балла

- Смысловой Е.Н. – 40,6 балла

- Смыслов П.И. – 21,1 балла

 - Вагаева О.В. – 41,1 балла

- Игнатова Т.С. – 28,3 балла

- Дмитриева В.П. – 47,4 балла

- Тукало С.А. – 37,9 балла